
CMYK

13حوادث

غفلت از کمین سیل 
سیل ویرانگر در چند استان 70 کشته و چند هزار میلیاردخسارت برجا گذاشت

براساس اعلام پلیس راهنمایی و رانندگی، تعداد جان باختگان حوادث رانندگی در نوروز ۹۸ نسبت به سال گذشته تا ۱4 فروردین ، ۳۱ درصد کاهش داشته 
است. سردار سید کمال هادیان فررئیس پلیس راهور ناجا نیز روز گذشته با تایید کاهش تعداد جان باختگان تصادفات نوروزی گفت : طی روزهای آینده با جمع 
بندی نهایی آمارها، جزئیات کاملی از تصادفات، تعداد متوفیان و مجروحان و مقایسه با مدت مشابه سال گذشته به اطلاع عموم خواهد رسید.

کاهش 31 درصدی تعداد جان باختگان 
تصادفات در نوروز ۹۸

شنبه   17   فروردین   13۹۸.    30   رجب  1440.  شماره  20066

...ازمیان خبرها
افشای راز یک جنایت با کشف جسد سوخته

ساجدی- کشف جسد سوخته مرد جوانی در مشهد، راز 
یک جنایت وحشتناک را فاش کرد. به گزارش خراسان، 
صبح روز اول فروردین جسد سوخته مردی حدود ۳5 ساله 
در زمین های خاکی انتهای توس ۱۹۱ مشهد کشف شد. 
دقایقی بعد با حضور قاضی علی اکبر احمدی نژاد )قاتل 
ویژه قتل عمد( در محل کشف جسد تحقیقات قضایی ادامه 
یافت و مشخص شد که عامل یا عاملان جنایت، مرد جوان را 
ابتدا با ضربات چاقو به قتل رسانده و سپس جسد او را درون 
جوی آب به آتش کشیده اند. گزارش خراسان حاکی است، 
در حالی که بررسی های پلیسی توسط کارآگاه بهرامزاده 
)افسر پرونده( ادامه داشت، زن جوانی با مراجعه به اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی از گم شدن همسر 
۳5 ساله اش خبر داد. وقتی این زن جوان در غیاب قاضی 
احمدی نژاد توسط قاضی میرزایی )قاضی شعبه 2۱۱ 
ویژه پرونده های جنایی( مورد پرسش و پاسخ قرار گرفت 
به تناقض گویی افتاد و بدین ترتیب با صدور دستوری از 
سوی مقام قضایی بازداشت شد تا تحقیقات در این باره 

ادامه یابد.

خواهرکشی به جای  عید دیدنی!

توکلی- قاتل  فراری  که در  روزهای نخست عید امسال 
خواهرش را به قتل رسانده بود  در كمتر از ۱2 ساعت در  

عملیات پلیس آگاهی  رودبار جنوب دستگیرشد.
كوهستانی"  سرهنگ"ناصر  خبرنگارما،   گـــزارش   به 
جانشین انتظامی شهرستان رودبارجنوب گفت : در پی 
اعلام   مرکز فوریت های پلیسی۱۱0  در زمینه  وقوع یک 
مورد درگیری خانوادگی منجر به قتل زنی  2۹ ساله در یکی 
از روستاهای این شهرستان ، بلافاصله  گروهی  از ماموران 
اداره مبارزه با جرایم جنایی به محل حادثه  عزیمت کردند . 
وی افزود: در اجرای دستور مقام قضایی جسد مقتول  برای 
کالبدشکافی و تعیین علت فوت به پزشکی قانونی منتقل  و 
تحقیقات پلیس آگاهی   برای  شناسایی و دستگیری عامل 
وقوع جنایت آغاز شد. این مسئول انتظامی اظهارکرد: 
با تحقیقات اولیه از اعضای خانواده قربانی  مشخص شد 
که بین مقتول  و برادرش اختلافات شدیدی وجود داشته 
است که ناپدید شدن ناگهانی برادر مقتول  ظن ماموران را 
در خصوص احتمال وقوع قتل توسط  متهم به یقین تبدیل 
کرد.وی خاطرنشان کرد: ماموران اداره مبارزه با جرایم 
جنایی با اقدامات گسترده اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه 
های پلیسی متهم  متواری را درکمتر از۱2 ساعت از زمان 
وقوع قتل در یک عملیات غافلگیرانه به دام انداختند.  وی  
در پایان  با اشاره به تحویل قاتل به مرجع قضایی  تصریح 
کرد:  متهم به  صراحت به ارتکاب قتل اقرار و  اعتراف کرد كه 
در پی اختلاف قبلی  و به وجودآمده، خواهرش  را با شلیك 

اسلحه شكاری از ناحیه كتف به قتل رسانده است.

5 کشته در تصادف پراید با نیسان

کرمانی-  تصادف دلخراش پراید با نیسان پنج کشته و دو 
زخمی بر جا گذاشت . 

جانشین فرمانده پلیس راه استان کرمان در این خصوص 
گفت: حوالی ساعت ۱0روز پنج شنبه در جاده ریگان یک 
سواری پراید از سمت ایرانشهر به نرماشیر با یک دستگاه 

وانت نیسان به صورت رخ به رخ با یکدیگر برخورد کردند . 
به گزارش خبرنگار ما سرهنگ کارآموزیان افزود :  به دلیل 
خستگی و خواب آلودگی راننده پراید این وسیله نقلیه 
منحرف شد و تعادل خود را از دست داد که قصد اصلاح 
مسیر را داشت اما به صورت رخ به رخ با نیسان برخورد کرد 
که در این تصادف  پنج سرنشین خودروی پراید در دم جان 

خود را از دست دادند و دو نفر دیگر زخمی شدند.

چند ساعت مانده به تحویل سال باران رگباری مداوم توام 
با توفان و سیل ویرانگر و غافلگیر کننده که از گلستان آغاز 
شد بعد از حدودسه هفته بیشتر استان های کشوررا در 
نوردیده و هم اکنون غرب و جنوب غرب کشور و به ویژه 
استان لرستان و شهرستان پلدختر به طور جدی درگیر 
این سیل است .سیلی که بخشی ازخسارت های زیاد 
آن نتیجه بی توجهی به اصول ایمنی و ساخت وساز در 
مسیر سیلاب و از بین بردن پوشش های گیاهی ،لایروبی 
نکردن رودخانه ها، نبود نظارت کافی نهاد های متولی 
و... است. رئیس اورژانس کشور روزگذشته در گفت وگو 
باایرنا آخرین آمار جان باختگان و مصدومان سیل اخیر را 
۷0 جان باخته و ۷۹۱ مصدوم اعلام کرد و افزود: اکنون 
از این تعداد 45 نفر در کل کشور، مجروح بستری داریم. 
کولیوند یادآور شد: از ابتدای شروع سیل در کل مناطق 
آسیب دیده چه در شمال و نیز جنوب کشور هیچ گونه 
بیماری واگیرداری مشاهده نشده است.مهرداد علی 
بخشی، جانشین مدیریت بحران سازمان پزشکی قانونی 
نیز پیشتر با بیان این که احتمال دارد شمار قربانیان سیل 
افزایش هم داشته باشد، افزوده بود : تا کنون 2۱ نفر در 
استان فارس، ۱4 نفر در استان لرستان، هشت نفر در 
استان گلستان، پنج نفر در استان مازندران، پنج نفر در 

استان همدان، سه نفر در استان خراسان شمالی، دو نفر 
در کهگیلویه و بویر احمد و یک نفر در هر یک از استان های 
خوزستان، کرمانشاه، سمنان و خراسان رضوی جان 

خود را از دست داده اند.

خسارت در لرستان بیشتر از دیگر استان هاست 	 
در همین حال اسماعیل نجار نیز درباره میزان خسارت 
های مالی سیل با بیان این که طبق برآوردهای اولیه 
بیش از ۱0 هزار مسکن در استان گلستان و ۶500 واحد 
مسکونی در مازندران خسارت دیده است، افزود: بنیاد 
مسکن مأموریت بازسازی مسکن در گلستان و مازندران 
را بر عهده دارد.وی ادامه داد: بر اساس ارزیابی های 

انجام شده در بخش کشاورزی در دو استان گلستان و 
مازندران نیز سه هزار و 500 میلیارد تومان خسارت وارد 
شده است.رئیس سازمان مدیریت بحران کشور درباره 
خسارات ناشی از سیل در دیگر استان ها نیز گفت: میزان 

دقیق خسارت ها پس از بررسی ها اعلام خواهد شد اما 
پیشنهاد اعتبارات جبران خسارات ناشی از حوادث در 
۱0 استان به هیئت وزیران ارسال شده است.وزیر کشور 
هم که به منطقه سفر کرده است گفت: خسارات سیلاب 
در لرستان بیشتر از دیگر استان های سیل زده است که 
باید با جدیت و فوریت مشکلات مردم آسیب دیده این 
استان بر طرف شود. رحمانی  فضلی اضافه کرد: حدود 

۳0 درصــد شهر پلدختر و بین ۳0 تا ۳5 درصــد شهر 
معمولان در جریان سیلاب آسیب دیده اند؛ همزمان 
هلال احمر نیز با جزئیاتی از خسارات سیل لرستان 
منتشر کرده است.بر این اساس، چهارده نفر در اثر سیل 
لرستان جان باخته اند ."۷200 واحد مسکونی، 5۷ پل، 
250 کیلومتر راه اصلی و بزرگراه، ۳0 هزار هکتار زمین 
های زراعــی، ۱50 مزرعه ماهی و 55 مدرسه به طور 
کامل ویران شده است."ایرنا نیز گزارش داد: برآورد اولیه 
از خسارت سیل اخیر در لرستان ۱5 هزار میلیارد ریال 
است و بر اساس اعلام پزشکی قانونی تا کنون ۱4 نفر در 
این سیل جان خود را از دست داده اند ولی هنوز گزارش 
رسمی مبنی بر تلفات جانی در پلدختر اعلام نشده است 
که همین می تواند ناشی از اطلاع رسانی خوبی باشد که 
قبل از سیل در این منطقه صورت گرفته است. در عین 
حال پس از بارش های مکرر و شدید در سه هفته اخیر 
حالا سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی جدید 
به کشور در ساعات پایانی روز گذشته و امروز شنبه )۱۷ 
فروردین( خبر می دهد که باید دید وضعیت در مناطق 
سیل زده کشور که نوروز تلخی را پشت سر گذاشته اند، 

چه زمانی عادی خواهد شد.

...درامتدادتاریکی
شیاد اینترنتی 

از زمانی که در انتظار به دنیا آمدن فرزندم لحظه شماری 
می کردم انگار روی زمین قرار نداشتم و در آسمان ها پرواز 
می کردم. هیچ کس نمی تواند »حس مادربودن« را هنگام در 
آغوش فشردن فرزندش توصیف کند من هم مانند همه مادران 
از روزی که دخترم پای بر این کره خاکی گذاشت در پوست 
خودم نمی گنجیدم و از سوی دیگر به زنانی می اندیشیدم 
که از این نعمت الهی بی بهره بودند این بود که تصمیم گرفتم 
با کمک کردن به این گونه زنان، برخی مشکلات مالی را نیز 
برطرف کنم اما متاسفانه به دلیل نداشتن اطلاعات کافی 
درباره مراکز ناباروری راه را به خطا رفتم و در فضاهای مجازی 

مورد سوء استفاده قرار گرفتم تا جایی که ...
زن 2۳ ساله که با انتشار تصاویر و فیلم های خصوصی 
اش در فضای مجازی حال روحی مناسبی نداشت با بیان 
این که فریب تبلیغات دروغین راخوردم و زندگی ام را در 
آستانه نابودی قرار دادم، به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری سپاد مشهد افزود: از حدود یک سال قبل که لذت 
شیرین مادربودن را حس کردم خیلی دلم به حال زوج های 
نابارور می سوخت به خصوص وقتی در یکی از سایت های 
اینترنتی، مطالبی می دیدم که برخی از زوج ها حاضر بودند 
برای داشتن فرزند هزینه های گزافی بپردازند.  این بود که به 
شکرانه این نعمت الهی تصمیم گرفتم تا با اجاره رحم زوجی 
را خوشحال کنم و آن ها هم مانند من از نعمت فرزند بهره مند 
شوند به همین دلیل موضوع را با همسرم در میان گذاشتم و 
از او خواستم مرا در این کار نیک یاری دهد از سوی دیگر هم 
مبلغ اندکی از این طریق به دست می آوردیم که می توانست 
بعضی از مشکلات مالی ما را حل کند. در همین روزها بود 
که به طور اتفاقی در یکی از سایت ها به آگهی تبلیغاتی 
موسسه ای برخورد کردم که خود را اولین مرکز ناباروری در 
کشور معرفی کرده بود با آن که هیچ گونه اطلاعاتی درباره 
این مراکز نداشتم اما از شدت ذوق زدگی دست و پایم را گم 
کرده بودم خیلی زود با شماره تلفنی که در سایت قرار داده 
بودند تماس گرفتم اما کسی به تماس های مکرر تلفنی من 
پاسخ نمی داد و تنها پیامک های تکراری از آن سوی خط 
برایم ارسال می شد که باید عضو تلگرامی آن موسسه شوم. 
خلاصه بدون هیچ گونه تحقیقی وارد کانال تلگرامی شدم 
و اطلاعات شخصی ام را برای عضویت در اختیار آن هاقرار 
دادم. دو روز بعد آن ها با ارسال پیامی از من خواستند که 
تصاویر و فیلم های خصوصی متفاوتی را برایشان ارسال کنم 
تا پزشک متخصص با بررسی آن فیلم ها تشخیص دهد که آیا 
اندام و پیکر من توانایی پرورش تخمک را دارد یا خیر! من هم 
که بدون آگاهی و مشورت، غرق در پیام های وسوسه انگیز 
خانم دکتر بودم تعدادی عکس و فیلم به دور از چشم همسرم 
برایش ارسال کردم چرا که خجالت می کشیدم همسرم در 
جریان ارسال این گونه تصاویر زننده قرار بگیرد خلاصه این 
ماجرا تا آن جا پیش رفت که آن ها زوج ناباروری را نیز به من 
معرفی کردند و من از طریق همین کانال تلگرامی با آن ها 
در ارتباط بودم اما روزی همسرم به طور اتفاقی و با بررسی 
گوشی تلفن همراهم متوجه ارسال این تصاویر شد و در مدت 
کوتاهی فهمید که عامل ارسال پیام ها خانم دکتر متخصص 
زنان نیست بلکه مرد نامحرمی است که این تصاویر را در 
فضای مجازی منتشر می کند این بود که بلافاصله به همراه 
همسرم به کلانتری آمدم تا از آن مرد شیاد شکایت کنم. 
حالا هم خیلی پشیمانم که بدون آگاهی کافی درباره مراکز 
ناباروری زندگی ام را نابود کردم... شایان ذکر است با صدور 
حکمی از سوی مراجع قضایی و با دستور سرهنگ عباس 
زمینی )رئیس کلانتری سپاد مشهد( این شیاد اینترنتی 

توسط نیروهای انتظامی دستگیر و روانه زندان شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

»دوستی خیابانی« دختری را به کام مرگ برد 
سجادپور- دختر 20 ساله ای که به دور از چشم پدر و 
مادرش در نیمه شب به منزل پسر مجردی رفته بود تا 
با یکدیگر قلیان بکشند، بر اثر برق گرفتگی احتمالی 
جان سپرد. به گزارش خراسان، این حادثه مرگبار شب 
جمعه گذشته در شهرک شهید رجایی مشهد هنگامی 
رخ داد که دختر 20 ساله به همراه یکی از دوستانش 
که آن شب مهمان او بود برای خواب به اتاقک بالای 

پشت بام رفتند اما نیمه شب دختر مذکور از دوستش 
خواست برای کشیدن قلیان، به طور پنهانی و از پشت 
بام به منزل جوانی بروندکه از مدتی قبل با او دوست 
شده بود! اما در ساعات اولیه بامداد هنگام بازگشت از 
منزل آن پسر جوان و درحالی که قطرات باران زمین را 
خیس کرده بود ، دختر 20ساله پایش را روی چهار پایه 
فلزی کولر گذاشت و دستش را به لوله گاز گرفت تا باز 

هم به آرامی و پنهانی به اتاقک پشت بام بازگردند ولی 
ناگهان به خود لرزید و به صورت نیمه بیهوش روی زمین 
افتاد. دختر مهمان که از دیدن این صحنه وحشت زده 
بود بلافاصله با کمک پسر مجرد، پیکر او را با خودرو به 
بیمارستان رساندند و ماجرا را به پدر و مادر دختر 20 
ساله اطلاع دادند ولی دیگر دیر شده و دختر جوان جان 

خود را از دست داده بود.

بنابراین گزارش، بررسی های قاضی کاظم میرزایی 
ــژه قتل عمد( درحــالــی از بــرق گرفتگی  )قــاضــی وی
احتمالی حکایت دارد که پسر جــوان متواری شده 
اســت. در همین حال قاضی شعبه 2۱۱ دادســرای 
عمومی و انقلاب مشهد دستور داد تا جسد دختر جوان 
در پزشکی قانونی، تحت معاینات و آزمایش های دقیق 
قــرار گیرد تا علت دقیق مرگ وی مشخص شــود. از 
سوی دیگر نیز کارشناسان شرکت برق با دستور مقام 
قضایی در حال بررسی ماجرای احتمالی برق گرفتگی 

هستند.
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سفارش می پذیرد

ماجرای فاجعه وحشتناک در اول فروردین

مرد مسلح بعد از قتل همسرش و 2 مامور انتظامی خودکشی کرد
مــرد مسلحی که از کارکنان یک نهاد  سجادپور- 
نظامی در مشهد بود به دلیل اختلافات خانوادگی در 
ماجرای طلاق همسرش، دست به جنایتی هولناک 
زد و پس از کشتن همسر سابق و دو مامور انتظامی، با 

شلیک گلوله به زندگی خود نیز پایان داد.
به گزارش خراسان، صبح روز اول فروردین اهالی 
بولوار ارشاد مشهد در تماس با پلیس ۱۱0،از شنیدن 
صدای شلیک گلوله در پی بروز اختلافات خانوادگی 

خبر دادند. در پی اعلام این خبر بلافاصله نیروهای 
گشت کلانتری سناباد مشهد عازم محل حادثه شدند 
و به تحقیق در این باره پرداختند. آنان با دیدن اسلحه 
در دستان مردی که مدعی بود از کارکنان یکی از 
نهادهای نظامی است، او را دعوت به آرامش کردند 
واز وی خواستند داخل خودروی پلیس بنشیند. مرد 
مسلح که حــدود 40 سال داشــت و به دنبال طلاق 
همسرش، درگیر یک سری اختلافات خانوادگی شده 

بود، در حالی که به شدت عصبانی بود درون خودروی 
پلیس قرار گرفت اما در یک لحظه ناگهان با شلیک به 
سمت همسرش او را نقش بر زمین کرد. در همین حال 
مامور انتظامی وارد عمل شد تا اسلحه را از چنگ مرد 
مسلح بیرون آورد ولی او با شلیک گلوله های دیگر 
دو مامور انتظامی را نیز به شهادت رساند و سپس 
با شلیک گلوله ای دیگر، خودکشی کــرد. گزارش 
خراسان حاکی است، با حضور قاضی ویژه قتل عمد 

در محل وقوع این حادثه تلخ، تحقیقات مقدماتی در 
این باره آغاز و مشخص شد، مرد مسلح که به دلیل 
اختلافات بعد از ماجرای طلاق به شدت عصبانی شده 
بود، دست به این جنایت هولناک زده است. قاضی 
احمدی نژاد با تایید این خبر به خراسان گفت: پرونده 
مذکور در دادسرای نظامی تحت رسیدگی قرار دارد 
تا زوایای پنهان این حادثه تاسف بار توسط بازپرس 

پرونده روشن شود.


